

ACTA DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE DOS MONITORES/AS DEL AYUNTAMIENTO DE EL REAL DE LA JARA PARA EL PROGRAMA MUNICIPAL DE DINAMIZACION INFANTIL 2023.

En El Real de la Jara, a 28 de junio de 2023, se reúne el Tribunal de selección convocado para la selección de las solicitudes presentadas con motivo del proceso de selección establecido para la cobertura de dos Plaza de PROGRAMA DINAMIZACION INFANTIL 2023. El Tribunal de Selección se compone de:

## **Asistentes:**

## **Presidente:**

Doña María del Carmen Durán de la Rosa, Empleada pública del Ayuntamiento de El Real de la Jara.

## Vocales

Dña. María Teresa Domínguez Paz, Empleada pública Ayto. De El Real de la Jara. Dña. Magdalena Marín Lara, Empleada pública Ayto. De El Real de la Jara.

## Secretario:

D. Isaac Manuel Amuedo Valderas, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de El Real de la Jara, que ejercerá igualmente las funciones de vocal.

El Tribunal de selección se reúne el día 28 de Junio de 2023 para actuar conforme lo establecido en las bases reguladoras en el decreto nº 73/2023 y fecha 09/06/2023 para la Contratación temporal de dos monitores PDI para la ejecución del Programa de Dinamización Infantil y fomento de Valores Ciudadanos dirigido a la Infancia.

Realizado proceso selectivo, y evaluadas las dos fases que componen el mismo, se publican los **RESULTADOS**:

	_	Concurso			Proyecto de actividades	
Nº	Nombre y apellidos	Titulación	Formación Experien Complementaria Labora		Exposición Proyecto	TOTAL
1	Ángela García Villalba	1.5	0	0	5.5	7
2	Coral Delgado Marqués	1	0.05	0.219	4.5	5.769
3	Pablo López García	1	0	0	4.5	5.5
4	Ángela Rasero Trejo	1	0	0.063	4	5.063
5	Ylenia María Galán Garrón	1	0	0	3.5	4.5
6	Meritxell Villalba Campano	1	0	0	3	4

La aspirante Dña. Cristina Girón Cortés no se presenta a la prueba justificando los motivos.

De conformidad con la base QUINTA, la calificación definitiva de los méritos alegados por los aspirantes admitidos definitivamente, es determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en la aplicación del baremo descrito.

Confeccionado listado ordenado conforme a la puntuación obtenida, se procede a realizar acta para su exposición en el Tablón de Anuncios y en la web municipal a fin de que durante el plazo de tres días hábiles siguientes, los interesados presenten cuantas alegaciones consideren oportunas. Resueltas por el Tribunal se elevará propuesta a la Alcaldía para su aprobación y exposición pública de los listados

Código Seguro De Verificación	ódigo Seguro De Verificación SzQS6MFOAQtkrbMdDXQRKg==		Fecha y hora
Firmado Por	lo Por Isaac Manuel Amuedo Valderas		03/07/2023 09:08:35
	Magdalena Marin Lara	Firmado	03/07/2023 09:02:25
	Maria Del Carmen Duran De La Rosa	Firmado	03/07/2023 09:01:08
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/SzQS6MFOAQtkrbMdDXQRKg==		





Ayuntamiento de El Real de la Jara. Plaza de Andalucía, 8. 41250 – El Real de la Jara (Sevilla) Teléfono: 954733007 – Fax: 954733067



definitivos que estarán a disposición de quien los solicite para su consulta, debidamente actualizados, en las oficinas municipales durante su vigencia.

A lo expuesto, se otorga un <u>plazo de tres días hábiles</u>, siguientes a la publicación del presente acta de calificaciones que habilita a la presentación de alegaciones en relación al resultado de la fase de concurso-oposición. Plazo a contar a partir del día siguiente a la publicación del presente acta.

Y no habiendo más asuntos sujetos a la consideración del tribunal calificador, se levanta la sesión el día 28 de junio de 2023, siendo las 13:57 horas, firmando este Acta los miembros del tribunal.

La Presidenta, El Secretario y vocal,

Fdo.- María del Carmen Durán de la Rosa Fdo.- Isaac Manuel Amuedo Valderas

Los Vocales,

Fdo.- María Teresa Domínguez Paz Fdo.- Magdalena Marín Lara.

Código Seguro De Verificación SzQS6MFOAQtkrbMdDXQRKg==		Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Firmado Por Isaac Manuel Amuedo Valderas		03/07/2023 09:08:35
	Magdalena Marin Lara		03/07/2023 09:02:25
	Maria Del Carmen Duran De La Rosa	Firmado	03/07/2023 09:01:08
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://portal.dipuesvilla.eg/yfirmalvtog/gode/Sz0S6MF0A0tkrhMdDY0PKg		

